
Wójt  Gminy  Będzino 
woj. Zachodniopomorskie 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  24 /2023 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 05 maja 2023 r. 
 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy  Będzino 

 
 

Na podstawie art. 7 pkt. 4, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 t. j. ze  zm.), art. 130  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 240 t. j. ze zm.)  oraz  § 19 ust. 1 Regulaminu Pracy 
Urzędu Gminy Będzino, ustalonego zarządzeniem Nr 56/2019 Wójta Gminy Będzino z dnia 15 
października 2019 r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ustalam dzień 09 czerwca 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich 
pracowników Urzędu Gminy Będzino  w zamian za pracę w dniu 20 maja 2023 r. (sobota). 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                                                                  Wójt 
                                                                                                          Sylwia Halama 
 

 


